GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 037/2011 DE 12 DE MAIO DE 2011 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E
FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA A PARA A UNIDADE PRISIONAL DE POMPÉU.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE – Análise de Currículos, nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 037/2011 de 12 de maio de 2011 – Processo Seletivo

Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e formação do quadro de reserva para

a unidade prisional de Pompéu/MG.

ORIENTAÇÕES:

I - Ficam convocados os candidatos CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE – Análise de Currículos,

nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 037/2011 de 12 de maio de 2011 a

participarem da SEGUNDA FASE - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - Os candidatos deverão apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul ou preta.

LOCAL:

UNIMONTES -  Rodovia MG 164, Km 63 – Pompéu/MG

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01 (ASP M)
DATA: 18/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CARLINHO JOSE DE SOUZA

2 ROGERIO RABELO LOPES

3 CRISTIAN FAGUNDES ROSA

4 MARCELO JOSE DOS SANTOS

5 VANDERLEI ANANIAS DO ROSARIO

6 CARLOS BARBOSA LEITE

7 BRUNO CESAR DE ARAUJO PEREIRA

8 JUDINELLY TERRA DA SILVA

9 ODAILTON APARECIDO ROSA

10 EDUARDO EROTIDES FELISBERTO DA CRUZ

11 ADALBERTO JOSE LAMOUNIER

12 ROBERTO ARAUJO TORRES

13 DOUGLAS TOMAZ DA SILVA

14 WILLIAN GERALDO CESAR

15 ALEXANDRO RAMOS

16 RODRIGO DIAMANTINO NEVES   (Retificado recurso)

17 PIERRE FERREIRA DE SOUSA

18 ORLANDO OLIMPIO DE CAMPOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

19 ANDERSON GOMES SOARES

20 JONATHAS FERREIRA LIMA

21 GEOVANI APARECIDO NUNES DE FREITAS

22 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

23 CARLOS EDUARDO DA SILVA DIAS

24 CLEITON JOSE MARTINS

25 LINDOMAR ROMULO TEIXEIRA

26 GILBERTO MARTINS DOS SANTOS

27 HILTON DE OLIVEIRA

28 FABIO JUNIO MANOEL DA CRUZ

29 ODAIR DELGADO GONCALVES JUNIOR

30 CARLOS MAGNO SILVA RAMIRO

31 CHARLES ANDRE DA COSTA

32 ARTUR RICARDO ANCELMO

33 CARLOS RENATO DE ARAUJO SILVA

34 ERIC FELICIO SILVA DE JESUS

TURMA: 02 (ASP M)
DATA: 18/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

35 ELIAS REZENDE SANT ANA

36 RODRIGO AFONSO LOPES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

37 ANDRE DIAS TOMAZ

38 ALAN MACHADO AZEVEDO

39 MICHAEL SANGI RODRIGUES

40 ROBSTON ROBERTO NASCIMENTO

41 OLAVO DA COSTA RESENDE

42 MARCELO VIEIRA FERREIRA

43 MARCOS AURELIO GOMES

44 LUDGERIO RAMOS DE OLIVEIRA

45 WILLIAM MARTINS LUCINDO

46 WEMERSON GASPAR COSTA

47 CARLOS CLEITON FANI

48 CACIO CELSO FARIA

49 HENRIQUE JOSE DEOLIVEIRA

50 ALEX DOS SANTOS

51 FERNANDO OLIVEIRA CASTRO

52 RONALDO BARBOSA DE MELO

53 ROGERIO ARAUJO CARDOSO GONTIJO

54 LEANDRO BARBOSA

55 ELIEZER SAID DUTRA

56 MARLON CÍCERO CORDEIRO

57 WEVERSON ROGERIO DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

58 LAZARO REIS HEREDIA

59 LEONARDO GOMES LEITE

60 WALLACE RODRIGO VALAMIEL DOS SANTOS

61 EDGAR DE SOUZA AGUIAR

62 GLEISON DA SILVA

63 RAIMO BARBOSA DE MELO

64 TIAGO VINICIUS FERREIRA PESSOA

65 WEBERTON PEREIRA DA CRUZ SILVA

66 SAMUEL MARTINS CARDOSO

67 CLAUDIO JOAQUIM DE SA

68 VALDOMIR JOSE DOMINGOS

TURMA: 03 (ASP M)
DATA: 19/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

69 ANDERSON DE OLIVEIRA BOMFIM SILVA

70 BRENO LUIZ FIUSA

71 LEONARDO MOREIRA ROCHA

72 FELIPE MORAES DE OLIVEIRA

73 THIAGO CORREA DA SILVA

74 DIEGO VIEIRA JARDIM BAHIA

75 BRENO MIGUEL CAMPOS PIMENTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

76 MAILSON GONÇALVES ARCANJO

77 DESIDERIO FERREIRA DA SILVA

78 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS

79 ADRIANO AFONSO MARTINS

80 FABIO ANTONIO COSTA SILVA

81 LEANDRO SILVA RODRIGUES

82 FABIO ALMEIDA ALVES

83 LEONIDAS JURANDIR DOS SANTOS

84 DEIVID DARIVA DINIZ

85 WEDISLEY TIAGO DOS SANTOS

86 HEBERT ANTONIO CAMPOS

87 MARCOS ANTONIO DA SILVA LIMA

88 ROBERTO WAGNER SANTOS RODRIGUES

89 ALESSANDRO NEVES AUGUSTO

90 EDSON SOARES DA SILVA

91 ADAO FERREIRA DE SOUZA

92 SERGIO HENRIQUE DA SILVA

93 GUILHERME ALMEIDA DE MORAES

94 JOAO BATISTA DA SILVA

95 CARLOS HENRIQUE SILVA GUIMARAES

96 ALEXANDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

97 OTELINO PEREIRA DA SILVA FILHO

98 EDSON MARQUES DA CRUZ

99 UBIRAJARA FONSECA MIRANDA

100 ERNANDES BATISTA DA CRUZ

101 LEANDRO ARIFA MOURAO

TURMA: 04 (ASP M)
DATA: 19/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

102 WILTON FERREIRA DE LIMA

103 CHARLES XAVIER

104 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA

105 JHONY JOSE ALVES DE ARAUJO DOS SANTOS

106 LUCAS DA COSTA FERREIRA

107 LUCIELIO DIAS LEMES

108 FERNANDO DE SOUSA PINTO

109 GILBERTO ASCANIO NERI

110 WESLEY AMANCIO DE AQUINO

111 CARLOS HENRIQUE DA ROCHA LOUZADA

112 WELLINGTON DOS SANTOS MOREIRA

113 EVERTON JOSE DE OLIVEIRA

114 KLEITON RIBEIRO DUARTE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

115 CLAYTON CORDEIRO VIEIRA

116 BRAULIO GERALDO DOS SANTOS

117 MAICON JHONNY DE SOUSA MACIEL

118 JOAO PAULO DA SILVA PINTO  (Retificado recurso)

119 DIMAS ABRAHAM FILHO

120 LUIZ ANGELO FAGUNDES

121 LUCIANO APARECIDO LEMOS

122 MAURICIO LACERDA CORDEIRO

123 MARCONE XAVIER DE OLIVEIRA

124 MARCIO ANDRE TEIXEIRA GONÇALVES

125 ALEARDO GOMES LEITE

126 DANIEL LIMA SILVA FERREIRA

127 AUGUSTO FARLEY LOPES SILVA

128 WASHINGTON LUCAS TEIXEIRA DA SILVA

129 WALAN JOSE DE LAZARO

130 ANDERSON CORDEIRO VIEIRA

131 ALEX GONÇALVES DOS REIS

132 FÁBIO JUNIO DA SILVA

133 TIAGO DA SILVA ALVES

134 MARCIO HENRIQUE PEREIRA SAMPAIO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 05 (ASP F)
DATA: 20/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SIBELE ALVES VIDAL

2 ELIUDE ALICE NEVES

3 ELAINE GOMES DE FREITAS

4 ROSEMARY NUNES CANÇADO   (Retificado  recurso)

5 JULIANA ALVES DA ROCHA

6 RONE LUZIA DE SOUZA   (Retificado recurso)

7 SONIA APARECIDA VIEIRA

8 KERLEY CRISTINA OLIVEIRA SILVA

9 GRACE JACQUELINE DIAS

10 RENATA MARIA DA SILVA

11 SOLANGE CRISTINA COELHO RUBERT

12 JUNIA CARLA NONATO ARAUJO

13 MARIANE SOARES SILVA

14 KELLY DALILA FERNANDES OLIVEIRA

15 GABRIELA DE PAULA SILVA SANTOS

16 LUCELIA GOMES DOS SANTOS

17 JOSEANE FERREIRA DE FARIA   (Retificado - Recurso)

18 ANDREIA FERRAO DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

19 IRACI DE OLIVEIRA ASSIS

20 REGINALDA SILVA LOPES

21 FRANK GOMES DE CARVALHO

22 LUCIANA COSTA

23 KELLY FARIA LACERDA

24 JOANA SILVESTRE GREGORIO

25 ADRIANA APARECIDADA DA SILVA

26 MICHELLE RABELO MONSUETO

27 JULIANA PEREIRA

28 RENATA SIDNA NESTOR

29 LILIA FERREIRA CAETANO

30 ROSANGELA SOARES

31 ELIZABETH ALVES DE ARAUJO

32 RENATA ALVES MUNIZ

33 MARCIA REIS DE SOUSA

34

VALDIRENE DA COSTA GONÇALVES  (Retificado

recurso)

35 LIGIA DOS SANTOS CESARINO

36 ADRIANA APARECIDA CARLOS DA SILVA

37 NUBIA CAMILA NICOLAU BATISTA

38 SULENY SEVERINO DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

39 MARILIA ALEVES MACEDO

TURMA: 06 (Auxiliar Administrativo/ Técnico de Enfermagem)
DATA: 20/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

Auxiliar Administrativo

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CINTIA BRAGA MENDONÇA

2 LETICIA GUIMARAES SILVEIRA

3 MONICA LUCIA FERREIRA DE BARCELOS

4 VANUSA HELOISA DE LACERDA

5 SIMONE BRAGA DA SILVA

6 ANDRE MENEZES GOMES    (Retificado recurso)

7 CINTIA NOLASCO MACIEL

8 ANDREIA DOS REIS FERREIRA

9 GRACIANE GOMES DA SILVA

10 ADELIA SOARES DA SILVA

11 GRASIELA DA COSTA LOPES

12 HELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA

13 NUBYA SOARES VIEIRA

14 MARCELO ROGINEI RODRIGUES ALVES DA SILVA

15 CARLA BRUNA MARTINS RAMOS

16 DENISE PASQUETO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

17 AMANDA ALVARES DE FARIA

18 ELINETE DE CASTRO PEREIRA SILVA

19 ANA PAULA SOARES DE FARIA

20 ADRIANA FARIA

21 CARLA RENATA GUIMARAES

22 MICHELLE BIANCA DE LIMA

23 SANDRA REGINA DA SILVA

24 PRICILA YAMARA APARECIDA DOS SANTOS

25 ANDREIA LOURENÇO DA SILVA

26 LIGIA APARECIDA SILVA DIAS

27 ANDREZA CRISTINA DA SILVA

28 ANALIA DA SILVA SOARES

29 JUYLHA NATALIA CASTRO RODRIGUES

Técnico de Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANDREZA DA CONCEICAO SILVA

2 SYRLEI JACINTA SERRA CAMPOS CONRADO

3 ELIAMAR CRISTINA XAVIER RODRIGUES

4 LUCELIA OLIVEIRA ABREU

5 JESSICA CAROLINE NASCIMENTO REIS

6 NILDA CARVALHO BONFIM

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

7 DANIELLE JORDANA REIS FARIAS

8 LINEIA DE CAMPOS MACHADO

9 MARCIA DE CAMPOS ABREU LOBATO

10 ANDREIA VILACA MOREIRA

11 KARLA MARTINS BARBOSA

12 JANAINA FERREIRA RAMOS

13 ANA CLAUDIA PEREIRA FARIA

14 ALTAIR SOARES DE SOUSA

15 VANUSA DA SILVA OLIVEIRA

TURMA: 07 (Analista Técnico Jurídico/ Assistente Social)
DATA: 21/06/2013
HORÁRIO: 08:30H

Analista Técnico Jurídico

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANA PAULA DE ANDRADE E SILVA

2 RAQUEL MIRIAN NICOLI

3 ALAN RAMOS SILVA

4 DAYANA FLAVIA NASCIMENTO SILVA

5 JOSE PAULO DOS SANTOS FILHO

6 LEONARDO CARRARO POUBEL

7 FERNANDA CAETANO DE CARVALHO

8 ARLETE APARECIDA MACIEL GARCIA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

9 VANIA MARIA DA SILVA

10 MARCUS VINICIUS FLORES DE ALMEIDA

Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 BRUNA MACIEL SANTOS

2 MARIA CELIA DOS SANTOS

3 LAIZ HILARIA DA SILVA

4 LEIDE VANIA BARCELOS ROCHA

5 ALINE APARECIDA FREITAS

6 DEBORA LUCIA DA COSTA

7 FERNANDA FERREIRA DA SILVA

8 AMALIA CRISTINA TAVARES DA SILVA

9 MARIA CAROLINA ATHAYDE MOREIRA

10 LAURA GABRIELA PEREIRA

TURMA: 08 (Psicólogo/ Enfermeiro)
DATA: 21/06/2013
HORÁRIO: 13:30H

Psicólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARIA LUIZA VALADARES LOPES DE FARIA

2 CYNTHIA ARRUDA DUARTE

3 HAROLDO ANTÔNIO DOS SANTOS SOUZA

4 CINTIA IZABEL DUARTE CORDEIRO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

5 ALESANDRA XAVIER MENEZES

6 AMANDA CRISTINA PEREIRA SOARES

7 WILLIAM DOUGLAS DELGADO COUTO

Enfermeiro

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 PAULO LUIZ CAVALCANTI PAUXIS

2 HENRIQUE MARTINS DE ASSIS

3 JEAN PAUL DE FARIA VIEIRA CRISTO

4 WEIDE DAYANE MARQUES NASCIMENTO

5 DAIANA FERREIRA CARVALHO

6 FABIANA DE ARAUJO

7 POLIANA FERREIRA CAMPOS SILVA

8 JULIANA REZENDE DA SILVA

9 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS

10 WESLEY GERALDO DOS SANTOS

11 TATIANY CAMPOS FARIA

12 GRAZIELE DE CARVALHO LEMOS

13 JUNIA SANTANA BARBOSA VIEIRA

Belo Horizonte, 11 de junho de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS